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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

вышка юниорки группа В

Елизавета Кансо (2004) -- Москва МГФСО ЦСКА 1

107B 10 3,0 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5   20,0 60,00 60,00  Из передней стойки 3½ оборота вперед

407C 10 3,2 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 65,60 125,60  Из задней стойки 3½ оборота вперед

305C 10 2,8 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5   22,5 63,00 188,60  Из передней стойки 2½ оборота назад

6243D 10 3,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 52,80 241,40  Из задней стойки на руках 2 оборота назад с 1½ винтами

5233D 5 2,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 33,75 275,15  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Евдокия Шейдт (2004) -- Москва МГФСО 2

105B 5 2,6 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 50,70 50,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 5 3,1 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,5 48,05 98,75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 54,00 152,75  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 7,5 2,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 39,15 191,90  Из передней стойки 2½ оборота назад

5233D 5 2,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 48,75 240,65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Анастасия Вершинина (2004) -- Москва ЦСКА 3

405C 7,5 2,7 7,5 7,5 8,0 7,5 5,0   22,5 60,75 60,75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105C 5 2,4 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 101,55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 7,5 2,8 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 57,40 158,95  Из задней стойки 2½ оборота назад

303C 5 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 37,80 196,75  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2,2 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 35,20 231,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Марина Подъяпольская (2005) -- Москва ЦСКА 4

405C 7,5 2,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 40,50 40,50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

305C 10 2,8 5,5 4,0 4,5 5,5 5,0   15,0 42,00 82,50  Из передней стойки 2½ оборота назад

205C 7,5 2,8 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 56,00 138,50  Из задней стойки 2½ оборота назад

624C 7,5 2,4 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5   17,5 42,00 180,50  Из задней стойки на руках 2 оборота назад

5233D 5 2,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 42,50 223,00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

вышка юниорки группа В, Финал

Евдокия Шейдт (2004) -- Москва МГФСО 1

103B 10 1,6 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 44,00 75,20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 10 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 42,00 117,20  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

301B 7,5 1,9 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 38,00 155,20  Из передней стойки ½ оборота назад

205C 5 3,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 52,50 207,70  Из задней стойки 2½ оборота назад

407C 10 3,2 7,0 7,5 7,0 8,0 7,5   22,0 70,40 278,10  Из задней стойки 3½ оборота вперед

5233D 5 2,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 51,25 329,35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Елизавета Кансо (2004) -- Москва МГФСО ЦСКА 2

103B 10 1,6 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0   20,5 32,80 32,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 36,00 68,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 10 1,8 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 39,60 108,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 10 1,9 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 148,30  Из передней стойки ½ оборота назад

305C 10 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 202,90  Из передней стойки 2½ оборота назад

407C 10 3,2 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5   20,5 65,60 268,50  Из задней стойки 3½ оборота вперед

107B 10 3,0 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5   15,0 45,00 313,50  Из передней стойки 3½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

вышка юниорки группа В, Финал

Марина Подъяпольская (2005) -- Москва ЦСКА 3

103B 7,5 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7,5 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 47,25 77,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7,5 1,8 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0   18,0 32,40 110,05  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 7,5 2,1 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0   19,5 40,95 151,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 7,5 2,7 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 45,90 196,90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 7,5 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 58,80 255,70  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 5 2,5 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 36,25 291,95  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Анастасия Вершинина (2004) -- Москва ЦСКА 4

103B 7,5 1,6 7,5 8,0 8,5 8,0 8,0   24,0 38,40 38,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7,5 2,1 7,5 8,0 7,0 7,5 7,0   22,0 46,20 84,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7,5 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 117,00  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 7,5 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 154,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 7,5 2,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 43,20 198,00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105C 5 2,4 5,5 5,0 5,0 4,5 6,0   15,5 37,20 235,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 7,5 2,8 4,5 4,5 4,0 4,0 5,0   13,0 36,40 271,60  Из задней стойки 2½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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